（様式第１号）
多可町老人クラブ等運営費助成金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

　　　多可町長　吉田　一四　様

住　　所　多可町
団 体 名
代表者名

　令和５年度において、老人クラブ助成事業及び老人クラブ活動強化推進事業を下記のとおり実施したいので、助成金９０，０００円を交付願いたく関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　９０，０００円
　　(１)　老人クラブ助成事業　　　　　　４２，０００円
　　(２)　老人クラブ活動強化推進事業　　４８，０００円

　２　事業の着手予定年月日　　　　　　　令和　５年 ４月　１日
　　　事業の完了予定年月日　　　　　　　令和　６年 ３月３１日

　３　添付書類
　　(１)令和５年度収入支出予算書
[bookmark: _GoBack]　　(２)令和５年度事業計画書